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Скопје, 20.01.2021 година     
 

ПРОСПЕКТ  

 

Aукција на 12-месечни државни записи без девизна клаузула 
 

 
 

Датум на одржување на аукција: 26.01.2021 

Време на прием на понуди: 11:00 - 12:00 часот 

Тип на тендер: Тендер со износи (ограничен - со цена) 

Ознака на аукција: DZ2021/ 02 – 364 

Девизна клаузула: Без девизна клаузула 

ISIN: MKMINFDYL022 

Износ во денари: 900.000.000 

Каматна стапка (цена): 0,40% (99,5972) 

Датум на уплата: 27.01.2021 

Достасување во денови: 364 

Датум на достасување: 26.01.2022 

* Износот на државни хартии од вредност што достасува за исплата во јануари 2021 година изнесува 
2.149.960.000 денари. 
                                                                                                                   


